11

24.07.2020Г. № 440
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _Hlk34036499]О внесении изменений в постановление администрации Слюдянского городского поселения от 15.05.2019 № 295 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации
Слюдянского городского поселения Слюдянского района и урегулированию конфликта интересов, и утверждению положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с частью 4 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 4 статьи 13(2) Закона Иркутской области  от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»,     руководствуясь статьями 10, 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от  14 мая 2020 года № RU385181042020002,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации Слюдянского городского поселения от 15 мая 2019 № 295 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района и урегулированию конфликта интересов, и утверждению положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района и урегулированию конфликта интересов» (далее-Постановление, Положение соответственно) следующие изменения:
1.1.В приложении № 1 к Постановлению в подпункте «в» пункта 18 Положения ссылку на подпункт «в» пункта 12 Положения заменить ссылкой на подпункт «в» пункта 11 Положения.
1.2.  Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море» или в приложении к данному периодическому изданию и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слюдянского
муниципального образования
В.Н. Сендзяк

	Приложение №1,
утвержденное постановлением администрации Слюдянского
 городского поселения
 от 24.07.2020 № 440

Приложение №2, утвержденное постановлением администрации Слюдянского городского поселения
от 15.05.2019 № 295

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района и урегулированию конфликта интересов

Хаюк Олег Васильевич – заместитель главы Слюдянского муниципального образования, председатель комиссии;
Копцева Елена Артёмовна – начальник управления делами администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района, заместитель председателя комиссии;
Кобелева Елена Фатыховна – начальник отдела кадровой работы и ведения архива управления делами администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района, секретарь комиссии;
Абдрахманова Светслана Александровна – заведующий юридическим отделом администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района, член комиссии;
Порошин Петр Владимирович- преподаватель права государственного автономного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса».

2